

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, PERSANDIAN DAN STATISTIK

Jalan Tjilik Riwut km.3,5 No.18A Palangka Raya 73111

Website: www.diskominfo.kalteng.go.id E-mail: diskominfo@kalteng.go.id

Palangka Raya, 6 Juni 2022

Nomor : 005/270/Bid.1/Diskominfo

Lampiran : 1 (satu) eksamplar

Hal : Jenis-jenis Informasi

yang Dikecualikan

Kepada

Yth. Kepala Badan Kepegawaian Daerah

Provinsi Kalimantan Tengah

di -

Palangka Raya

Membalas surat saudara Nomor 80/470/I.7/BKD tanggal 13 September 2021, hal tersebut di atas maka bersama ini kami minta kepada Saudara untuk memerintahkan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) Pelaksana Badan Kepegawaian Provinsi Kalimantan Tengah untuk berkenan Pra Uji Konsekuensi untuk mendengarkan lebih rinci / spesifik terkait informasi yang Saudara usulkan untuk masuk dalam informasi yang dikecualikan sesuai Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik, yang akan dilaksanakan pada:

Hari / Tanggal : Kamis, 9 Juni 2022

Waktu : Pukul 09.00 – 10.30 WIB

Tempat : Aula Diskominfosantik Prov. Kalteng

Jl. Tjilik Riwut Km.3,5 No.18A Palangka Raya

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerja samanya diucapkan terima kasih.

KEPALA DINAS

Selaku Ketua PPID Utama Prov. Kalteng,

Telah ditandatangani secara elektronik oleh :
AGUS SISWADI
Pembina Tingkat I
NIP. 196802041999031007

Tembusan:

- 1. Gubernur Kalimantan Tengah (sebagai laporan);
- 2. Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Tengah (selaku atasan PPID);
- 3. Tim Pertimbangan PPID Utama Prov.Kalteng.

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik BSrE Badan Siber dan Sandi Negara



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, PERSANDIAN DAN STATISTIK

Jalan Tjilik Riwut km.3,5 No.18A Palangka Raya 73111 Website: www.diskominfo.kalteng.go.id E-mail: diskominfo@kalteng.go.id

Palangka Raya, 23 Juni 2022

Nomor: 005/324/Bid.1/Diskominfo

Lampiran : 1 (satu) eksamplar

Hal : Undangan Uji Konsekuensi

Kepada

Yth. Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Kalimantan Tengah

di -

Palangka Raya

Menindaklanjuti surat Saudara Nomor 800/471/I.7/BKD tanggal 15 Juni 2022 bersama ini kami mengundang Saudara dengan didampingi Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) Pelaksana Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Kalimantan Tengah dan Pejabat Teknis yang menguasai informasi yang diusulkan untuk dikecualikan kiranya berkenan hadir dalam rapat Uji Konsekuensi bersama dengan PPID Utama Provinsi Kalimantan Tengah yang akan dilaksanakan pada :

Hari / Tanggal: Jumat, 24 Juni 2022

Waktu : Pukul 09.00 – 10.00 WIB

Tempat : Aula Diskominfosantik Prov. Kalteng

Jl. Tjilik Riwut Km.3,5 No.18A Palangka Raya

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerja samanya diucapkan terima kasih.

KEPALA DINAS

Selaku Ketua PPID Utama Prov. Kalteng,



Tembusan:

- 1. Gubernur Kalimantan Tengah (sebagai laporan);
- 2. Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Tengah (selaku atasan PPID);
- 3. Tim Pertimbangan PPID Utama Prov.Kalteng.

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik BSrE Badan Siber dan Sandi Negara